
3,
00

10 %

15 %

Unterkirchberger Straße

Binsenweiherweg

SD

SD

SD

FD

FD

Haus 1

Haus 2

Haus 3

Haus 4

öffentlicher Fußweg

Grundstücksgrenze

Grundstü
cksgrenze

G
rundstücksgrenze

Zufahrt/ Ausfahrt

Grundstücksgrenze

Um
riss TG

Um
riss TG

Um
riss TG

Grundstü
cksgrenze

Um
riss TG

Um
riss TG

Umriss TG

1

1

2

3

4
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2,96

3,49 5
30 5

2,50

2,50
30 5

2,75

3,45 5
29 5

5,25

5,00

5,575

10,00

30

3,50

3,50

1,50

30

2,50

2,90

2,50

30

2,50

2,50

30

2,70

2,70

30

2,70

2,50

2,70

2,70

2,70

2,70
30

5,605

3,33

2,60
30

2,60

2,60
30

3,375
25

5,125

5,815

5,01

30

2,60

2,55

2,70

12
25

1,60
25

12

2,70

2,64

2,63 5

30

2,70

2,675

2,70

6,00

5,00

5,00

5,91

6,445

71

4,45

6,025

5,00

6,09

5,00

2,52

2,66

30

2,70

30

1,50

-3,38 = 482,62

-3,38 = 483,02

-3,38 = 483,42

-3,38 = 484,02

8 Stellplätze

3 Stellplätze

3 Stellplätze

6 Stellplätze

3 Stellplätze

5 Stellplätze

5 Stellplätze

14 Stellplätze

10 %

15 %

10 %

1 Stellplätze

G
aragentor

Fahrbahnkante laut Verm
esserplan IB Huss

Fahrbahnkante laut Verm
esserplan IB Huss

Gehweg 80cm

3 Stellplätze

Motorradste
llplätze

Technik (Haus 1)

NG
F:

19,49 m
2

Technik (Haus 2)

NGF:

21,36 m
2

Technik (Haus 3)

NRF:

19,86 m
2

Müllra
um

NGF: 31,50 m
2

Fahrra
draum mit 3

1 Fahrrä
der

NGF:

87,00 m
2

Abst. 2.3

NGF: 6,41 m
2

Abst. 3
.1

NGF: 8,80 m
2

Abst. 1.2

NG
F: 6,24 m

2

Abst. 1.3

NG
F: 6,24 m

2

Abst. 1.4

NG
F: 6,24 m

2
Abst. 1.5

NG
F: 6,20 m

2

Abst. 1.7

NG
F: 6,22 m

2

Abst. 1.8

NG
F: 8,76 m

2

Abst. 1.1

NG
F: 6,24 m

2

Abst. 3
.2

NGF: 8,71 m
2

Abst. 3
.3

NGF: 8,80 m
2

Abst. 3
.4

NGF: 6,01 m
2

Abst. 3
.5

NGF: 6,07 m
2

Abst. 3
.6

NGF: 6,51 m
2

Kiwa/Roll

NGF: 4,56 m
2

Abst. 2.8

NGF: 6,42 m
2

Abst. 2.7

NGF: 6,42 m
2

Abst. 2.2

NGF: 6,41 m
2

Abst. 2.6

NGF: 6,33 m
2

Abst. 2.5

NGF: 6,42 m
2

TRH Haus 1

NGF: 23,85 m
2

Schleuse

NGF: 4,43 m
2

TRH Haus 3

NGF:
20,85 m

2

FlurNGF: 11,18 m
2

FlurNGF: 9,30 m
2

Flur

NGF:10,99 m
2

TRH Haus 2

NGF: 23,89 m
2

Schleuse

NGF: 4,92 m
2

TRH Haus 4

NGF:
23,67 m

2

ZBVNGF: 5,38 m
2

Technik (Haus 3)

NGF:

50,76 m
2

Abst. 4.15

NGF: 7,16 m
2

Abst. 4.1

NGF: 6,28 m
2

Kiwa/Roll

NGF: 13,31 m
2

Abst. 4.17

NGF: 7,22 m
2

Abst. 4.16

NGF: 9,29 m
2

Kiwa/ Ro

NGF: 12,40 m
2

Abst. 1.6

NG
F: 6,22 m

2

Flur

NG
F: 22,17 m

2

Schleuse

NG
F: 3,45 m

2

Abst. 2.4

NGF:
6,41 m

2

Abst. 2.1

NGF: 6,67 m
2

Kiwa/Roll

NGF: 14,78 m
2

Abst. 4.18

NGF: 7,22 m
2

Abst. 4.7

NGF: 6,28 m
2

Abst. 4.8

NGF: 6,28 m
2

Abst. 4.6

NGF: 6,28 m
2

Abst. 4.5

NGF: 6,28 m
2

Abst. 4.4

NGF: 6,28 m
2

Abst. 4.3

NGF: 6,28 m
2

Abst. 4.2

NGF: 6,28 m
2

Abst. 4.9

NGF: 6,28 m
2

Abst. 4.10

NGF: 6,28 m
2

Abst. 4.11

NGF: 6,28 m
2

Abst. 4.12

NGF: 6,28 m
2

Abst. 4.13

NGF: 6,28 m
2

Abst. 4.14

NGF: 6,28 m
2

ZBVNG
F: 2,71 m

2

Schleuse

NGF: 3,88 m
2

Flur

NGF: 10,09 m
2

Flur

NGF: 32,96 m
2

Hausanschluss

Unterkirchberger Straße

Binsenweiherweg

3,12
30

2,75

2,75
30

2,75

2,75

2,05
2,72

30
2,635

3,02

6,30

Umriss 
EG / H

aus 4

Großgarage m
it ca.1444 m

²

51 Stellplätze

Hausanschluss

Umriss 
EG / H

aus 3

Umriss 
EG / H

aus 2

Umriss 
EG / H

aus 1

Zufahrt/ Ausfahrt

Zugang

Zugang

Grundstücksgrenze

Grundstücksgrenze

Hausanschluss

Grundstücksgrenze

18 Stg

18,8/27

2

3

4

5

6

7

8

9

45

46

47

50

49

48

44a

43

42

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

13

14

16

18

17

19

20

21

22

23

10

11

18 Stg

18,8/27

Rinne

18 Stg

18,8/27

18 Stg

18,8/27

Um
riss EG

 / Haus 4

Um
riss EG

 / Haus 3

15

12

41

1

Zugang

482,75

44b

Zugang
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30,93 m
2

14,03 m
2

7,28 m
2

11,97 m
2

9,07 m
2

2,31 m
2

2,01 m
2

11,97 m
2

2,01 m
2

14,03 m
2

2,31 m
2 7,67 m

2

17,00 m
2

17,00 m
2

7,28 m
2

32,87 m
2

5,95 m
2

8,45 m
2

13,87 m
2

11,19 m
2

7,31 m
2

30,44 m
2

7,26 m
2

3,86 m
2

3,43 m
2

2,89 m
2

35,73 m
2

5,27 m
2

2,97 m
2

2,60 m
2

5,90 m
2

9,95 m
2

13,09 m
2

5,74 m
2

2,05 m
2

5,95 m
2

8,45 m
2

13,87 m
2

11,19 m
2

7,31 m
2

30,44 m
2

7,26 m
2

3,86 m
2

3,43 m
2

2,89 m
2

35,73 m
2

5,27 m
2

2,97 m
2

2,60 m
2

5,90 m
2

9,95 m
2

13,09 m
2

5,74 m
2

2,05 m
2

2,70 m
2

12,80 m
2

13,99 m
2

3,14 m
2

7,76 m
2

8,89 m
2 34,08 m

2

5,51 m
2

10,21 m
2

10,45 m
2

3,01 m
2

10,45 m
2

5,50 m
2

33,99 m
2

10,83 m
2

2,46 m
2

7,26 m
2

14,23 m
2

10,08 m
2

5,74 m
2

11,86 m
2

33,88 m
2

3,90 m
2

14,30 m
2

2,00 m
2

2,37 m
2

6,73 m
2

9,90 m
2

9,90 m
2

9,90 m
2

10,30 m
2

33,17 m
2

10,73 m
2

10,73 m
2

1,65 m
2

5,30 m
2

33,51 m
2

5,62 m
2

11,19 m
2

2,35 m
2

14,23 m
2

14,01 m
2

3,97 m
2

2,15 m
2

2,25 m
2

7,06 m
2

7,06 m
2

3,
00

Gefälle ca. 5 %

10 %

Gefälle ca. 2 %

15 %

Gefälle ca. 2 %

Gefälle ca. 2 %

G
efälle ca. 2 %

Gefälle ca. 2 %

OK FFB (Haus 3)

0,00 = 486,40 ü.NN

OK FFB (Haus 2)

0,00 = 486,80 ü.NN

OK FFB (Haus 1)

0,00 = 486,80 ü.NN

OK FFB (Haus 4)

0,00 = 486,00 ü.NN

Unterkirchberger Straße

Binsenweiherweg

Kü./Ess./W
o.

Schlafen

Flur /

G
ard.

Zim
m

er

Bad

W
C

A
Zim

m
er

A
Schlafen

Flur /

G
ard.

W
C

Bad

Kü./Ess./W
o.

Terrasse

1/2 = 8,50 m
²

Terrasse

1/2 = 8,50 m
²

H3.00.01

H3.00.02

Schlafen

FlurZim
m

er

W
C

Bad
Ess./W

o.

Kü.

G
ard.

A

A
Kü./Ess./W

o.

Flur

G
ard.

W
C Bad

Zim
m

er

Schlafen

Terrasse

1/2 = 2,98 m
²

Terrasse

1/2 = 4,23 m
²

H1.00.02

H1.00.01

Schlafen

Flur

Zim
m

er

W
C

Bad
Ess./W

o.

Kü.

G
ard.

A

A
Kü./Ess./W

o.

Flur

G
ard.

W
C Bad

Zim
m

er

Schlafen

Terrasse

1/2 = 2,98 m
²

Terrasse

1/2 = 4,23 m
²

H2.00.02

H2.00.01

Zim
m

er 1

Schlafen

W
C

Flur
Bad

Kü./Ess./W
o.

G
ard.

Terrasse

1/2 = 5,11 m
²

Zim
m

er 2
A

Zim
m

er

G
ard.

Kü./Ess./W
o.

Zim
m

er

W
C

Bad

Schlafen

Terrasse

1/2 = 5,04 m
²

Flur

H4.00.04

H4.00.05

Kü./Ess./W
o.

W
C

G
ard.

Zim
m

er

Schlafen

A

W
C

Bad

A

Terrasse

1/2 = 4,95 m
²

Terrasse

1/2 = 4,95 m
²

Terrasse

1/2 = 4,95 m
²

Flur / G
ard.

Kü./Ess./W
o.

Zim
m

er 2

Zim
m

er

A

G
ard.

Kü./Ess./W
o.

Flur

Zim
m

er

W
C

Schlafen

Schlafen

Flur

H4.00.01

H4.00.02

H4.00.03

A

Bad

Bad

485,47

485,60

485,73

Haus 4

öffentlicher Fußweg

Grundstücksgrenze

Haus 1 / Satteldach

Haus 2

Haus 3 / Flachdach

Briefkasten/

Klingelanlage
6 W

E

3-Zi. W
hg.

86,10 m
²

4-Zi. W
hg.

104,43 m
²

GS

Zu
fa

hr
t/ 

Au
sfa

hr
t

Grundstücksgrenze

Um
riss TG

Um
riss TG

Um
ris

s 
TG

Grundstücksgrenze

Um
riss TG

Um
riss TG

Umriss TG

16 Stg

17,8/27

1

2

3

4

5

GS

3-Zi. W
hg.

86,64 m
²

1m
 Versatz gegenüber

bisheriger Planung

Hauskante bisher

8 W
E

8 W
E

GS

16 Stg

17,8/27

GS

3-Zi. W
hg.

81,38 m
²

3-Zi. W
hg.

89,38 m
²

Haus 2 / Satteldach

GS

16 Stg

17,8/27

GS

3-Zi. W
hg.

81,38 m
²

3-Zi. W
hg.

89,38 m
²

Haus 4

4-Zi. W
hg.

104,43 m
²

4-Zi. W
hg.

98,51 m
²

GS

GS

18 WE

1m
 Versatz gegenüber

bisheriger Planung

Hauskante bisher

18 WE

GS

16 Stg

17,8/27

GS

GS

Haus 4 / Satteldach

4-Zi. W
hg.

96,59 m
²

3-Zi. W
hg.

84,55 m
²

3-Zi. W
hg.

84,03 m
²

Haus 4 / Flachdach
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GS

13,60 m
2

13,60 m
2

30,93 m
2

14,03 m
2

7,28 m
2

11,97 m
2

9,07 m
2

2,31 m
2

2,01 m
2

11,97 m
2

2,01 m
2

14,03 m
2

2,31 m
2 7,67 m

2

7,28 m
2

32,87 m
2

10,08 m
2

10,21 m
2

11,03 m
2

14,30 m
2

2,00 m
2

2,37 m
2

6,73 m
2

9,90 m
2

9,90 m
2

9,90 m
2

10,30 m
2

33,19 m
2

10,73 m
2

9,36 m
2

1,65 m
2

5,30 m
2

5,62 m
2

10,00 m
2

2,35 m
2

13,03 m
2

33,13 m
2

3,90 m
2

2,15 m
2

2,25 m
2

12,83 m
2

3,97 m
2

7,06 m
2

7,06 m
2

32,90 m
2

34,08 m
2

1,44 m
2

5,51 m
28,67 m

2

3,23 m
2

14,01 m
2

10,45 m
2

1,85 m
2

10,45 m
2

1,44 m
2

5,50 m
2

33,99 m
2

10,83 m
2

2,46 m
2

7,26 m
2

14,23 m
2

5,74 m
2

5,95 m
2

8,45 m
2

12,67 m
2

10,00 m
2

7,31 m
2

30,44 m
2

6,66 m
2

3,86 m
2

3,43 m
2

2,89 m
2

34,69 m
2

5,27 m
2

2,97 m
2

2,60 m
2

5,03 m
2

9,95 m
2

12,06 m
2

5,74 m
2

2,05 m
2

5,95 m
2

8,45 m
2

12,67 m
2

10,00 m
2

7,31 m
2

30,44 m
2

6,66 m
2

3,86 m
2

3,43 m
2

2,89 m
2

34,69 m
2

5,27 m
2

2,97 m
2

2,60 m
2

5,03 m
2

9,95 m
2

12,06 m
2

5,74 m
2

2,05 m
2

Kü./Ess./W
o.

Schlafen

Flur /

G
ard.

Zim
m

er

Bad

W
C

A
Zim

m
er

A
Schlafen

Flur /

G
ard.

W
C

Bad

Kü./Ess./W
o.

Terrasse

1/2 = 6,80 m
²

Terrasse

1/2 = 6,80 m
²

H3.02.01

H3.02.02

Zim
m

er 2

A

G
ard.

Kü./Ess./W
o.

Zim
m

er

W
C

Bad

Schlafen

Terrasse

1/2 = 5,04 m
²

Flur

Kü./Ess./W
o.

A

G
ard.Bad

W
C

Schlafen

Zim
m

er

1/2 = 5,11 m
²

Terrasse

Zim
m

er

Schlafen

A

W
C

Bad

Terrasse

1/2 = 4,95 m
²

Terrasse

1/2 = 4,95 m
²

Terrasse

1/2 = 4,95 m
²

Flur / G
ard.

Kü./Ess./W
o.

Zim
m

er 2

Zim
m

er

A

G
ard.

Kü./Ess./W
o.

Flur

Zim
m

er

W
C

Schlafen

2,00 m

1,50 m

1,50 m

2,00 m

H4.02.01

H4.02.02

H4.02.03

W
C

G
ard.

A

Kü./Ess./W
o.

Bad

Schlafen

Flur

First

Bad

Flur

H4.02.04

H4.02.05

DF

DF

DF

DF

DF

Schlafen

Flur

Zim
m

er

W
C

Bad
Ess./W

o.

Kü.

G
ard.

A

A
Kü./Ess./W

o.

Flur

G
ard.

W
C Bad

Zim
m

er

SchlafenTerrasse

1/2 = 2,98 m
²

Terrasse

1/2 = 4,23 m
²

2,00 m

1,50 m

2,00 m
1,50 m

DF

DF

DF

DF

1,25 m

1,25 mH2.02.02

H2.02.01

DF

DF

DF

Schlafen

FlurZim
m

er

W
C

Bad
Ess./W

o.

Kü.

G
ard.

A

A
Kü./Ess./W

o.

Flur

G
ard.

W
C Bad

Zim
m

er

Schlafen

Terrasse

1/2 = 2,98 m
²

Terrasse

1/2 = 4,23 m
²

2,00 m

1,50 m

2,00 m
1,50 m

DF

DF

DF

DF

1,25 m

1,25 m

H1.02.02

H1.02.01

DF

DF

DF

Grundstücksgrenze

GS

16 Stg

17,8/27

GS

Haus 3

3-Zi. W
hg.

84,40 m
²

3-Zi. W
hg.

84,94 m
²

GS

Haus 4

16 Stg

17,8/27

GS

GS

Haus 4

4-Zi. W
hg.

93,59 m
²

3-Zi. W
hg.

83,20 m
²

3-Zi. W
hg.

79,12 m
²

GS

3-Zi. W
hg.

81,12 m
²

4-Zi. W
hg.

96,94 m
²

Haus 2

GS

16 Stg

17,8/27

GS

3-Zi. W
hg.

78,44 m
²

3-Zi. W
hg.

86,39 m
²

Haus 1

GS

16 Stg

17,8/27

GS

3-Zi. W
hg.

78,44 m
²

3-Zi. W
hg.

86,39 m
²

Grundriss 1. Dachgeschoss
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6,65 m
2

27,74 m
2

3,59 m
2

12,58 m
2

13,77 m
2

23,70 m
2

6,83 m
2

6,74 m
2

7,62 m
2

6,45 m
2

20,07 m
2

7,62 m
2

7,62 m
2

2,15 m
2

14,01 m
2

2,97 m
2

1,97 m
2

7,09 m
2

15,60 m
2

6,30 m
2

8,73 m
2

12,54 m
2

4,04 m
23,29 m

2

21,72 m
2

19,88 m
2

3,30 m
2

7,60 m
215,72 m

2

6,30 m
2

8,73 m
2

12,54 m
2

4,04 m
23,29 m

2

21,72 m
2

19,88 m
2

3,30 m
2

7,60 m
2

15,72 m
2

Schlafen

Bad

Ess./W
o.

G
ard.

Zim
m

er

Schlafen
Kü./Ess./W

o.

Bad

G
ard.

Loggia

1/2 = 3,81 m
²

A

G
ard.

Bad

Schlafen

Loggia

1/2 = 3,81 m
²

Loggia

 1/2 = 3,81 m
²

Kü./Ess./W
o.

1,50 m

2,00 m

2,00 m

1,50 m

First

H4.03.01

H4.03.02

H4.03.03

DF

A

A
DF

DF

DF

DF

1,50 m

2,00 m

2,00 m

1,50 m

Schlafen

Bad

G
ard.

Kü./Ess./W
o.

Kü./Ess./W
o.

G
ard.

A

Bad

Schlafen

Terrasse

Terrasse

First

1/2 = 4,37 m
²

1/2 = 3,15 m
²

ES

DF

DF

DF

H2.03.02

H2.03.01
DF

DF

DF

DF

1,50 m

2,00 m

2,00 m

1,50 m

Schlafen

Bad

G
ard.

Kü./Ess./W
o.

Kü./Ess./W
o.

G
ard.

A

BadSchlafen

Terrasse

Terrasse

First

1/2 = 4,37 m
²

1/2 = 3,15 m
²

ES

DF

DF

DF

H1.03.02

H1.03.01
DF

DF

DF

DF

Grundstücksgrenze

Haus 3

Haus 4

16 Stg

17,8/27

GS

GS

Haus 4

3-Zi. W
hg.

70,94 m
²

2-Zi. W
hg.

57,82 m
²

2-Zi .W
hg.

53,58 m
²

GS

Haus 2

2-Zi. W
hg.

44,74 m
²

2-Zi. W
hg.

52,64 m
²

Haus 1

2-Zi. W
hg.

44,74 m
²

2-Zi. W
hg.

52,64 m
²
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Anlage 5.6 zu GD 221/20

26.06.2020

Ansicht West

Ansicht Nord Schnitt
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Anlage 5.7 zu GD 221/20

26.06.2020

Ansicht Ost

Ansicht Süd


	A-05 Anlagenpläne_A4
	A-05.1 Lageplan
	A-05.2 Untergeschoss
	A-05.3 Erdgeschoss
	A-05.4 1. Dachgeschoss
	A-05.5 2. Dachgeschoss
	A-05.6 Ansichten West/Nord, Schnitt
	A-05.7 Ansichten Ost/Süd


